
 

UCHWAŁA NR XVIII.210.2020 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII.158.2020 Rady Gminy Klembów z dnia  

27 lutego 2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku      

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r., poz. 638) Rada Gminy Klembów, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Klembów na 2020 rok”, stanowiącym załącznik do uchwały nr XIII.158.2020 

Rady Gminy Klembów z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Klembów na 2020 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §1 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) Schronisko dla zwierząt z siedzibą pod adresem Małe Boże 7A, 26-804 Stromiec,”; 

2) w §2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) umieszczanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Klembów w Schronisku dla 

zwierząt z siedzibą pod adresem Małe Boże 7A, 26-804 Stromiec.”; 

3) w §3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 ,,5) usypianie ślepych miotów przez lekarza weterynarii ze Schroniska dla zwierząt         

z siedzibą pod adresem Małe Boże 7A, 26-804 Stromiec.” 

4) w §4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Odławianiem bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Klembów i ich transportem do 

schroniska zajmuje się Schronisko dla zwierząt z siedzibą pod adresem Małe Boże 7A, 

26-804 Stromiec.”; 

5) §5 otrzymuje brzmienie: 

,,§5.Bezdomne zwierzęta odłowione z terenu Gminy Klembów podlegają 

obowiązkowej sterylizacji albo kastracji w Schronisku dla zwierząt z siedzibą  pod 

adresem Małe Boże 7A, 26-804 Stromiec, oraz obowiązkowemu znakowaniu 

(chipowaniu).”; 

6) §6. otrzymuje brzmienie: 

,, §6. Poszukiwaniem właścicieli dla bezdomnych zwierząt, odłowionych z terenu 

Gminy Klembów zajmuje się Schronisko dla zwierząt pod adresem Małe Boże 7A, 26-

804 Stromiec, poprzez publikacje na portalach społecznościowych oraz 

ogłoszeniowych.”; 

7) w §7: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



,,1. Usypianie bezdomnych ślepych miotów może wykonywać wyłącznie lekarz 

weterynarii ze Schroniska dla zwierząt z siedzibą pod adresem Małe Boże 7A, 26-804 

Stromiec.”; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Usypianie bezpańskich ślepych miotów pochodzących od zwierząt właścicielskich 

wykonywać będzie Schronisko dla zwierząt z siedzibą pod adresem Małe Boże 7A, 26-

804 Stromiec”; 

8) w §10: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 ,,3) usypianie bezpańskich oraz właścicielskich ślepych miotów wykonywane przez 

Schronisko dla zwierząt z siedzibą pod adresem Małe Boże 7A, 26-804 Stromiec”; 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) chipowanie zwierząt bezdomnych przez Schronisko dla zwierząt z siedzibą pod 

adresem Małe Boże 7A, 26-804 Stromiec.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

   Przewodniczący  

                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 

 


